СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 5 февраля 2014 года № 499/89
О внесении изменений в Решение от 27.11.2013 № 462/83 «О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 28 ноября 2012 года  № 329/57 «О бюджете города  Реутов на 2013 год»(c учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 №  345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013  № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70,

от 19.06.2013 № 394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 №406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77, от 23.10.2013 № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82)
Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести  в  Решение  Совета депутатов города Реутов от 27.11.2013 № 462/83 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60, от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64, от 17.04.2013 № 373/66, от 24.04.2013 № 376/67, от 30.04.2013 № 379/68, от 15.05.2013 № 382/69, от 29.05.2013 № 386/70, от 19.06.2013 №394/71, от 26.06.2013 № 397/72, от 10.07.2013 № 404/73, от 31.07.2013 № 406/74, от 21.08.2013 № 411/75, от 04.09.2013 № 427/77, от 23.10.2013 № 437/80, от 20.11.2013 № 447/82) следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 дополнить словами: «, слова «в сумме 50 079,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 46 138,6 тыс. рублей».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов

  А.Н. Ходырев